第３号様式（第４条関係）

受付印 核燃料税申告納付期限延長申請書

発 信 年 月 日
年 月 日 ※

通 信 日 付 印 確認印
処理

鹿児島県 長 殿 事項

原子炉設置者の所在地

原子炉設置者の名称及
印

び代表者の氏名

この申請の担当課名及 課名 氏 名

び担当者の氏名 電話番号

下記のとおり核燃料税の申告納付期限の延長を申請します。

記

原 子 炉 名

核 燃 料 の 挿 入 年 月 日 年 月 日

本 来 の 申 告 納 付 期 限 年 月 日

指定を受けようとする申告納付期限 年 月 日

本来の申告納付期限までに取得原価が確定しない理由及び指定を受けようとする申告納

付期限まで延長を必要とする理由

注 ※印の欄は，記入しないでください。